
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVI

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:05D4F6B1641E6692 

E.PMm 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE comRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

N° 105/2023 
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS N° 2134! .I06000/12I0-03, 2134! .!06000/1210-04, 
21341.106000/1210·06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRET ARJA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI 
SECRETARJA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01-33 

E. DANTAS BRANDÃO-EPP, CNPJNº 14.222.220/0001-74 

R$ 81.612,00 (oitenta e um mil, seiscentos e doze reais) 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/12!0-03, 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

21341.106000/1210-04 21341. !06000/12!0-06 e 21341.106000/1210-09 
11 de julho de 2023 
12 (doze) meses 

Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Emanuel Dantas Brandão (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld :0471B139069 46693 

E.PMm 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 

DATADA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

Nº 106/2023 
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS N° 21341.106000/12!0-03, 21341.106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRET ARJA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO • PI 
SECRETARJA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01-33 

DENTAL MARIA LTDA, CNPJ nº. 09.222.369/0001-13 

R$ 2.536,92 ( dois mil, guinhentos e trinta e seis reais e noventa e dois 
centavos) 
FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/12I0-03, 
21341.106000/1210-04 21341. !06000/1210-06 e 21341.106000/12I0-09 
11 de iulho de 2023 
12 (doze) meses 
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Gracielle Vilaça Santos Ferreira (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:OE289783955A66 94 

-ESTADO DO PIAUl 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.86S.08S/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Nº 107/2023 
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM 
SAÚDE REFERENTE AS PROPOSTAS N' 21341.106000/1210-
03, 21341 . 106000/1210-04, 21341 .106000/1210-06 E 
21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO · PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01 -33 
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 
EQUIPAMENTOS À SAÚDE LTDA, CNPJ 04.648.801 /0001-19 
R$ 9.391 ,00 (nove mil, trezentos e noventa e um reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA N° 21341.106000/1210-03, 
2134 1.106000/1210-04, 21341.106000/12 10-06 e 
21341.106000/1210-09 

DATA DA ASSINATURA 1 1 de iulho de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

12 (doze) meses 
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Jucelito Severino Pizzoli (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PJ, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld :OCC5520B37D0 6 6 95 

ES.PMm 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE comRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

N° l08/2023 
PREGÃO ELETRONICO N' 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA A TENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS N' 21341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUUE 
CNPJNº 01.865.085/01 -33 
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 
21.971.041/0001-03 

R$ 56.478,00 ( cinguenta e seis mil guatrocentos e setenta e oito reais) 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03, 

21341. 106000/1210-04, 21341. 106000/1210-06 e 21341. 106000/1210-
09 

DATADA ASSINATURA 1 1 de julho de 2023 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 

Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

